
JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: ARTE

NOMBRE DE EQUIPO: HAZE

CAPITÁN: CAMILO GIL SILVA

NOMBRE APELLIDO EMAIL
Agustin Gomez agustingomezandersen@gmail.com Suplente
Alejo Gonzalez gmalejo110@gmail.com
Gustavo Mansilla gustavomansilla88@gmail.com
Julieta Tejada julietatajdada2001@gmail.com
Nahuel Gorosito Iturraldenahugorositohh@gmail.com
Carolina Lauge carolinalauge89@gmail.com Suplente
valentin ivan rioseco valentinivanr@gmail.com Suplente
Camilo Gil Silva camilo_gilsilva@hotmail.com Capitán

CLASIFICA DIRECTO A LA INSTANCIA FINAL

Mail de contacto: lolunicen@gmail.com



JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: DERECHO

FORMA DE JUEGO: TODOS CONTRA TODOS
QUIEN TERMINE EN LA PRIMERA POSICIÓN REPRESENTARÁ A SU FACULTAD EN LA INSTANCIA FINAL

NOMBRE DE EQUIPO: DER-UNICEN NOMBRE DE EQUIPO: LAWFARE
CAPITÁN: NICOLÁS SELVAGGIO CAPITÁN: DIONISIO PERALTA

NOMBRE APELLIDO EMAIL NOMBRE APELLIDO EMAIL
Nahuel Rodríguez nahuelrschibelbein@gmail.com Bruno Ezequiel Lucero brunoezequiellucero.77@gmail.com
Nazareno Dacenzo nazarenodacenzo@gmail.com Carlos Adolfo Luna adol_luna@hotmail.com.ar
Simón Devincenci simondevincenci@gmail.com dionisio peralta dionisiouba@gmail.com
Nicolás Selvaggio nicolasdanielselvaggio@gmail.com Federico Castella fedee.castella@hotmail.com
Matias Canalicchio matiascanalicchio@gmail.com Laureano Atencio lauri_atencio@hotmail.com

Ezequiel Elias SharifCortes ezequielesc122@gmail.com

Fecha 1 Fecha 2
Der-Unicen Vs. Lawfare Lawfare Vs. Der-Unicen

En caso de empate jugarán una tercera partida.

PLAZO DE JUEGO: Las partidas deben jugarse entre el 9 y el 15 de noviembre.
Todas/os las/os jugadoras y jugadores deben enviar captura de pantalla con el resultado de la partida al mail lolunicen@gmail.com.
En el asunto, colocar Facultad y nombre de las/os jugadoras y jugadores.



JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: ECONÓMICAS

FORMA DE JUEGO: TODOS CONTRA TODOS
QUIEN TERMINE EN LA PRIMERA POSICIÓN REPRESENTARÁ A SU FACULTAD EN LA INSTANCIA FINAL

NOMBRE DE EQUIPO: KsaKona NOMBRE DE EQUIPO: NI TEMA TENGO
CAPITÁN: SANTIAGO KSEIM CAPITÁN: SALVADOR HERMOSILLA

NOMBRE APELLIDO EMAIL NOMBRE APELLIDO EMAIL
Facundo Beguiristain facubegui@hotmail.com Julian Lara julianlara96asd@gmail.com
Iván Lofiego ivanlofiego@gmail.com Facundo Canseco facucanseco.an@gmail.com
Santiago Kseim santykseim@gmail.com Iñaki Illescas illescasiniaki@gmail.com
Tomas Carozza tomycarozza@hotmail.com Luciano Gino Schiaratura masitavelucho@gmail.com
Bricio Gonzalo Vellaz Barbieri briciovellaz@gmail.com Salvador Hermosilla salva.hermosilla@gmail.com
Franco Ottaviano ffrraann1100@gmail.com Walter mauricio Gari francisco mauriciogari@hotmail.com

NOMBRE DE EQUIPO: QUEÑOS NOMBRE DE EQUIPO: THLC
CAPITÁN: PEDRO CAZABET CAPITÁN: EMILIANO AGUILAR

NOMBRE APELLIDO EMAIL NOMBRE APELLIDO EMAIL
Gastón  Fernández Spínola kimarulol@hotmail.com Matias Gelmi matiasgelmi16@gmail.com
Pedro Cazabet pcazabet@gmail.com Ruben Carca rubencarca1998@gmail.com
Ramiro Meza mezaramiroe@gmail.com Emiliano Aguiar emiliano.aguiar@hotmail.com
Franco Martin Monsalvo seba_9-5@hotmail.com Emilio Chojo emichojo1999@gmail.com
Enzo Wisner enzogallina09@hotmail.com Iago Galvalisi galvalisiago@gmail.com

Alejandrl federico Larregain zapata jokeer1243@gmail.com SUPLENTE

Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3
KsaKona Vs. Ni tema tengo KsaKona Vs. Queños KsaKona Vs. THLC
Queños Vs. THLC Ni tema tengo Vs. THLC Ni tema tengo Vs. Queños

PLAZO DE JUEGO: Las partidas deben jugarse entre el 9 y el 15 de noviembre.
Todas/os las/os jugadoras y jugadores deben enviar captura de pantalla con el resultado de la partida al mail lolunicen@gmail.com.
En el asunto, colocar Facultad y nombre de las/os jugadoras y jugadores.



JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: EXACTAS

FORMA DE JUEGO: TODOS CONTRA TODOS
QUIEN TERMINE EN LA PRIMERA POSICIÓN REPRESENTARÁ A SU FACULTAD EN LA INSTANCIA FINAL

NOMBRE DE EQUIPO: TEAM SIN MID (TSM) NOMBRE DE EQUIPO: LA POLACA INVERSA
CAPITÁN: ADAN MATIAS DIAZ GRACIANO CAPITÁN: JUAN MARTÍN TRIPODI

NOMBRE APELLIDO EMAIL NOMBRE APELLIDO EMAIL
Mateo Valles mateovalles02@gmail.com Juan Martin Tripodi juanmatripodi@gmail.com
Adan Matias Diaz Graziano rivadavia_deneco@hotmail.com.ar Santiago Casabó santi.casabo0026@gmail.com
Kevin Sánchez kevin-sanchez-1999@hotmail.com Thomas Ojeda setifive@gmail.com
Lucas Martínez lucastandil01@gmail.com Luca Sarramone lucasarramone@hotmail.com
Jeremías Ruarte jeremiasruarte@gmail.com Mateo Maly Varni mateomalyvarni@hotmail.com
Atilio Luque atilio6999@gmail.com suplente Andres Garrido k12andres@gmail.com
patricio de vicente patooodv@gmail.com suplente

Fecha 1 Fecha 2
Team Sin Mid (TSM) Vs. La Polaca Inversa La Polaca Inversa Vs. Team Sin Mid (TSM)

En caso de empate, jugarán una tercera partida.

PLAZO DE JUEGO: Las partidas deben jugarse entre el 9 y el 15 de noviembre.
Todas/os las/os jugadoras y jugadores deben enviar captura de pantalla con el resultado de la partida al mail lolunicen@gmail.com.
En el asunto, colocar Facultad y nombre de las/os jugadoras y jugadores.



JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: HUMANAS

FORMA DE JUEGO: TODOS CONTRA TODOS
QUIEN TERMINE EN LA PRIMERA POSICIÓN REPRESENTARÁ A SU FACULTAD EN LA INSTANCIA FINAL

NOMBRE DE EQUIPO: SALAMINIONS NOMBRE DE EQUIPO: JHIN (S) DE MIGUEZ
CAPITÁN: LAUREANO CIFUENTES CAPITÁN: MANUEL MENGOCHEA

NOMBRE APELLIDO EMAIL NOMBRE APELLIDO EMAIL
Facundo Alejo Alonso facualonso082009@gmail.com Franco Cagnoli francocagnoli10@gmail.com
Facundo Eyharabide facueyharabide@gmail.com Ignacio Iturrioz ignagames@gmail.com
Joel González joeloe.gonzalo@gmail.com Ignacio Dominguez colo_dom@hotmail.com
Joel González joeloe.gonzalo@gmail.com Pedro Petersen pedrofavapetersen@gmail.com
Karen Cavadini cavadinikaren@gmail.com Rocío Benítez Blasco rociobb44@gmail.com
Laureano Cifuentes cifuentes.lau@gmail.com Manuel Mengochea mmengochea12@gmail.com
Tomás Aguirregomezcorta tomas.urbina@hotmail.com

Fecha 1 Fecha 2
Salaminions Vs. Jhin (s) de Miguez Jhin (s) de Miguez Vs. Salaminions

En caso de empate, jugarán una tercera partida.

PLAZO DE JUEGO: Las partidas deben jugarse entre el 9 y el 15 de noviembre.
Todas/os las/os jugadoras y jugadores deben enviar captura de pantalla con el resultado de la partida al mail lolunicen@gmail.com.
En el asunto, colocar Facultad y nombre de las/os jugadoras y jugadores.



JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: INGENIERÍA

FORMA DE JUEGO: TODOS CONTRA TODOS
QUIEN TERMINE EN LA PRIMERA POSICIÓN REPRESENTARÁ A SU FACULTAD EN LA INSTANCIA FINAL

NOMBRE DE EQUIPO: LOL OLIMPICO NOMBRE DE EQUIPO: NO HANDS GAMING
CAPITÁN: FACUNDO LIBRIZZI CAPITÁN: TEO RECABARREN

NOMBRE APELLIDO EMAIL NOMBRE APELLIDO EMAIL
Facundo Librizzi facundolibrizzi@gmail.com fernando angulo fernando_a_2626@hotmail.com
Santiago Pedroso sanchowp@gmail.com Leandro Attadia leandro.attadia@gmail.com
Waldemar Pereiro wallypereiro995@gmail.com Lucas Puntano lpdflf@gmail.com
Martin BUSTINGORRY martinbustingorry@hotmail.com Nicolas Diaz Almassio nicolas.diaz.almassio@gmail.com
Bruno Moyano moyanobruno24@gmail.com Teo Recabarren teorecabar@gmail.com

NOMBRE DE EQUIPO: USURPADORES DEL NEXO
CAPITÁN: MARTÍN BAUCHWITZ

NOMBRE APELLIDO EMAIL
Agustin Kolomietz agus.kolomietz@gmail.com
Martín Bauchwitz martinbauc@gmail.com
Matias Belen matiasnbelen@gmail.com
Renzo Scardapane rscardap@gmail.com
Rodrigo Ortiz rodriortiz_46@hotmail.com40

Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3
LOL Olímpico Vs. No Hands Gaming LOL Olímpico Vs. Usurpadores del Nexo No Hands Gaming Vs. Usurpadores del nexo

PLAZO DE JUEGO: Las partidas deben jugarse entre el 9 y el 15 de noviembre.
Todas/os las/os jugadoras y jugadores deben enviar captura de pantalla con el resultado de la partida al mail lolunicen@gmail.com.
En el asunto, colocar Facultad y nombre de las/os jugadoras y jugadores.



JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: SALUD

FORMA DE JUEGO: TODOS CONTRA TODOS
QUIEN TERMINE EN LA PRIMERA POSICIÓN REPRESENTARÁ A SU FACULTAD EN LA INSTANCIA FINAL

NOMBRE DE EQUIPO: 2G NOMBRE DE EQUIPO: TERRIBLE EQUIPARDO
CAPITÁN: GERVASIO PELAYTAY CAPITÁN: LUCAS IACOVACCI

NOMBRE APELLIDO EMAIL NOMBRE APELLIDO EMAIL
Enzo Santiago Acuña santiagoacunav@gmail.com Joaquín Tristán ferquinyajedrez@gmail.com
Gervasio Domingo Pelaytay gervacae14@hotmail.com Lucas Iacovacci lucasmi.1992@gmail.com
Iñaki Bilbao Bilbaoiniaki@gmail.com Roman Martin roman.mart1997@gmail.com
Juan Martin Andreu juanmandreu57@gmail.com Axel Otermin CrossieHiros@Gmail.com
Uriel Miño urielagustin2019@gmai.com mateo mendiondo mateomendiondorauch3@gmail.com

Fecha 1 Fecha 2
2G Vs. Terrible Equipardo Terrible Equipardo Vs. 2G

En caso de empate, jugarán una tercera partida.

PLAZO DE JUEGO: Las partidas deben jugarse entre el 9 y el 15 de noviembre.
Todas/os las/os jugadoras y jugadores deben enviar captura de pantalla con el resultado de la partida al mail lolunicen@gmail.com.
En el asunto, colocar Facultad y nombre de las/os jugadoras y jugadores.



JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: SOCIALES

FORMA DE JUEGO: TODOS CONTRA TODOS
QUIEN TERMINE EN LA PRIMERA POSICIÓN REPRESENTARÁ A SU FACULTAD EN LA INSTANCIA FINAL

NOMBRE DE EQUIPO: LA MALESA NOMBRE DE EQUIPO: ZORRAKAS
CAPITÁN: ENZO LUNA CAPITÁN: RAFAELA CARUSO

NOMBRE APELLIDO EMAIL NOMBRE APELLIDO EMAIL
Enzo Luna enzoluna24@gmail.com Diego Contreras diegocontreras0517@gmail.com
Lautaro Propato laupropato.lp@gmail.com Francisca Beron pancha_16@live.com.ar
Lautaro Giles lautarogiles@hotmail.com Mila Recabarren milarecabarren00@gmail.com
Agustin Soriano agussoriano50@gmail.com Rafaela Caruso rafaelacaruso@hotmail.com
Julian Lizasu julianlizasu@gmail.com Bernardette Bravo bravobernardette@gmail.com
Rodrigo Junger rodrigojunger@hotmail.com SUPLENTE Franco Diaz franco1diaz@outlook.es SUPLENTE

Fecha 1 Fecha 2
La Malesa Vs. Zorrakas Zorrakas Vs. La Malesa

En caso de empate, jugarán una tercera partida.

PLAZO DE JUEGO: Las partidas deben jugarse entre el 9 y el 15 de noviembre.
Todas/os las/os jugadoras y jugadores deben enviar captura de pantalla con el resultado de la partida al mail lolunicen@gmail.com.
En el asunto, colocar Facultad y nombre de las/os jugadoras y jugadores.



JUEGO: LEAGUE OF LEGENDS

FACULTAD: VETERINARIAS

NOMBRE DE EQUIPO: 4:20 GanG
CAPITÁN: MARTÍN ROCCA

NOMBRE APELLIDO EMAIL
Bautista Prat bocubautista@gmail.com
José Piano josepiano13@gmail.com
Juan Francisco Belluscio franciscobelluscio@gmail.com
Martin Rocca martin_1rocca@hotmail.com
Matias Agustin Galant alumgalant@gmail.com
Lautaro Loza lautloza@gmail.com
Robertino Bianco roberbiancoprincipal@gmail.com

EQUIPO CLASIFICADO DIRACTAMENTE A LA ETAPA FINAL

PLAZO DE JUEGO: Las partidas deben jugarse entre el 9 y el 15 de noviembre.
Todas/os las/os jugadoras y jugadores deben enviar captura de pantalla con el resultado de la partida al mail lolunicen@gmail.com.
En el asunto, colocar Facultad y nombre de las/os jugadoras y jugadores.


